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У К Р А Ї Н А
ВАСИЛІВСЬКА РАЙОННА РАДА

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ
шостого скликання

тридцять сьома  сесія

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я
26   вересня   2014 р.                                                                                       № 6 

Про внесення змін до Програми фінансової підтримки 
районних громадських організацій на 2013 – 2016 роки (зі змінами) 


Керуючись ст.43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні, Василівська районна рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до п. 1.2. Кошторису заходів фінансування яких передбачається за рахунок коштів районного бюджету, затвердженого рішенням районної ради від 28.03.2014 р. № 12 «Про внесення змін до  програми фінансової підтримки районних громадських організацій на 2013 – 2016 роки, затвердженої рішенням районної ради від 28.12.2012 р. № 11», виклавши його в новій редакції, що додається.
Голова районної ради 







Д.С. Калінін
Додаток
до рішення тридцять сьомої сесії
районної ради шостого скликання

26 вересня 2014 р. № 6
Кошторис заходів фінансування яких передбачається за рахунок коштів районного бюджету
	№ з/п
	Найменування заходів
	Виконавці
	Загальний обсяг фінансування(тис грн.)
	За роками виконання (тис грн.)

	
	
	
	
	2013
	2014
	2015
	2016

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.2
	Оплата послуг, в тому числі:
	Управління фінансів та управління соціального захисту райдержадміністрації, районні ради ветеранів, інвалідів, районна організація Товариства Червоного Хреста України
	48,471
	2,652
	9,175
	18,322
	18,322

	
	1.2.1 Комунальні послуги:
	
	37,476
	0,652
	6,35
	15,237
	15,237

	
	- районна організація Товариства Червоного Хреста України.
	
	
	0,652
	6,35
	15,237
	15,237

	
	1.2.2 Послуги електрозв’язку:
	
	2,4
	0,7
	0,5
	0,6
	0,6

	
	- районна організація ветеранів України.
	
	
	0,7
	0,5
	0,6
	0,6

	
	1.2.3 Підписка періодичних видань:
	
	2,510
	0,2
	0,7
	0,805
	0,805

	
	- районна організація ветеранів України;
	
	
	-
	0,3
	0,6
	0,6

	
	- районна організація інвалідів війни та збройних сил.
	
	
	0,2
	0,4
	0,205
	0,205

	
	1.2.4 Придбання канцелярських виробів, привітальних листівок, бланків подяк, грамот та рамок:
	
	6,085
	1,1
	1,625
	1,68
	1,68

	
	- районна організація ветеранів України;
	
	
	0,5
	0,8
	0,95
	0,95

	
	- районна організація інвалідів війни та збройних сил.
	
	
	0,6
	0,825
	0,73
	0,73

	
	Всього по розділу 1, в тому числі:
	
	288,276
	36,352
	45,45
	103,237
	103,237

	
	- районна організація ветеранів України;
	
	
	17,0
	18,5
	50,0
	50,0

	
	- районна організація інвалідів війни та збройних сил;
	
	
	17,0
	18,5
	30,0
	30,0

	
	районна організація Товариства Червоного Хреста України.
	
	
	2,352
	8,45
	23,237
	23,237

	
	Разом по Програмі
	
	438,276
	36,352
	95,45
	153,237
	153,237


Начальник відділу організаційно-правової 
роботи виконавчого апарату районної ради










О.В.Ошурков 
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